[image: ]

К А Л У Ж С К А Я   О Б Л А С Т Ь

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]От 16.08. 2017 г.	                                                                                          № 36
О порядке утверждения перечней
информации о деятельности органов
местного самоуправления  муниципального
образования муниципального района
«Малоярославецкий район», размещаемой
в информационно-телекоммуникационной
сети  «Интернет»

В соответствии с частью 7 статьи 14 Федерального закона от 09.02.2009 №8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»,  руководствуясь статьёй 22 Устава  муниципального района «Малоярославецкий район»,

Малоярославецкое  Районное  Собрание депутатов
РЕШИЛО:

1. Определить  следующий порядок утверждения перечней  информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования муниципального района «Малоярославецкий район», размещаемой  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее – сеть Интернет):
1.1. Перечень информации о деятельности представительного органа  муниципального образования муниципального района «Малоярославецкий район» - Малоярославецкого Районного Собрания депутатов, размещаемой  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, утверждается решением Районного Собрания.
1.2. Перечень информации о деятельности исполнительного органа  муниципального образования муниципального района «Малоярославецкий район» - Малоярославецкой районной администрации, размещаемой  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, утверждается постановлением Главы Малоярославецкой районной администрации.
       2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Малоярославецкой районной администрации www.maloyar.ru.

Глава муниципального района
«Малоярославецкий район»                                                                И.В. Тарченко

image1.png